2024年 12月吉日

お客様各位

新潟スワンエナジー株式会社

年末年始休業のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

【休業期間】

2024年 12月 27日(金)～2025年 1月 5日(日)

休業期間中はお客さまにはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

［本件に関するお問い合わせ先］

新潟スワンエナジー株式会社

T E L：025-247-6860

MAIL： info@niigata-se.co.jp